
Příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy 

Podrobná specifikace zboží

Plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy bude zahrnovat zejména:

Dodání nízkopodlažních článků dle technických výkresů a norem platných pro typ nízkopodlažního

článku s označením ML8LF a dodatečných technických změn dle požadavku Kupujícího v rozsahu:

a) nový typ plošiny pro invalidy,

b) nové pohony dveří včetně bezpečnostních funkcí, 

c) nové osvětlení v interiéru,

d) nový informační systém pro cestující,

e) nové datové vedení, 

f) nový kamerový systém,

g) vytěžené přední čelníky s nicohlavem,

h) vytěžené zadní čelníky s vidlicí,

i) barevné  schéma  vnějšího  laku  bude  vždy  specifikováno  Kupujícím  pro  každý  jednotlivý

článek  zvlášť  a  to  buď v  původním provedením laku  ML8LF nebo  v  novém jednotném

grafickém manuálu Prahy. Specifikace barevného provedení bude uvedena vždy v konkrétní

objednávce.

Položky uvedené pod písmeny a) a b) dodá Prodávající, položky uvedené pod písmeny c) až i) předá

Prodávajícímu Kupující.

j) Nad rámec výše uvedeného Prodávající zajistí montáž nových sedadel do středního článku,

které mu za tímto účelem předá Kupující.

Kupující  se  zavazuje  Prodávajícímu  předávat  jednotlivé  položky  uvedené  pod  písmeny  c)  až  j)

postupně,  a  to  v termínech dle  technologických návazností  potřeb  procesu  výroby nových článků

ML8LF. Konkrétní harmonogram uvedeného spolupůsobení (předávek specifikovaných položek) ze

strany Kupujícího bude smluvními stranami vždy vzájemně odsouhlasen v potvrzeních konkrétních

Dílčích objednávek na dodávky jednotlivých nízkopodlažních středních článků ML8LF.        

1/1


